

Dźwiękoszczelna laminowana folia izolacyjna ze szklaną fasadą

O szklanych fasadach

Szklana fasada zwana również szklaną ścianą, szklaną elewacją, przeszkleniem elewacji, szklaną ścianą osłonową itp. Szklany system ścienny jest zewnętrznym pokryciem budynku w celu obniżenia kosztów budowy. Kiedy szkło jest stosowane jako ściana osłonowa, z jednej strony naturalne światło może wejść głęboko do budynku. Z drugiej strony, elewacje ze szkła strukturalnego są zaprojektowane tak, aby były odporne na infiltrację powietrza i wody, absorbują fale wywołane przez wiatr i siły sejsmiczne działające na budynek, wytrzymują obciążenia wiatrem. W porównaniu z betonową fasadą zewnętrzną, szklana fasada jest bardziej wytrzymała na zewnętrzną ścianę szklaną. Najważniejszym powodem zastosowania laminowanego szkła hartowanego do szklanej fasady jest jego wpływ na efektywność energetyczną i wysokie bezpieczeństwo.

Specyfikacja niestandardowych szklanych fasad strukturalnych:

Rozmiar szkła: maks. Rozmiar 3000 * 8000 mm. Dostosowany rozmiar jest akceptowany.

Kształt szkła: płaski lub zakrzywiony

Typ szkła: szkło hartowane bezbarwne, szkło hartowane, szkło hartowane Low E, szkło hartowane ultra przejrzyste, szkło w kształcie litery U, szkło laminowane hartowane, szkło hartowane w wersji sitodrukowej, szkło ornamentowe itp.

Kolor: przezroczysty, ultradźwiękowy, niebieski, zielony, szary, brązowy ... zwoje itp.

Typ konstrukcyjny: przeszklenia Semi United, szklenie strukturalne, system przeszklenia pająka itp.

Zaletą niewidocznej ceny szkła osłonowego

1. Fasady szklane zapewniają wiele funkcji, takich jak ogrzewanie i chłodzenie, a także poprawiają efektywność energetyczną budynku.
2. Zewnętrzna szklana ściana zapewnia również ciekawszą geometrię powierzchni przy jednoczesnym zachowaniu integralności projektu architektonicznego. W ten sposób budynek wygląda atrakcyjniej.
3. W porównaniu z tradycyjną betonową ścianą, jest bardziej lekki i sprawia, że projekt staje się bardziej ekonomiczny.
4. Dźwiękoszczelne, sprawia, że środowisko jest spokojniejsze i sprawia, że ludzie pracują i żyją lepiej.

Inne produkty szklanych fasad:

Oprócz ocynkowanej laminowanej, izolowanej szklanej fasady, możesz również uzyskać wiele różnych rodzajów szkła osłonowego od SHENZHEN JIMY GLASS, takich jak [energooszczędna fasada z izolacją ze szkła](#), [fasada z izolacją ze szkła hartowanego o niskiej zawartości żelaza](#), [kolorowa, szklana ściana osłonowa](#), izolacyjne szkło elewacyjne, [bezpieczna szklana ściana osłonowa](#) itp.



